a Secretis, quos accersiri mandaverat, hanc nobiliorem aulam ingressus 

et Pontificio solio assidens, solemni decreto edixit: Constare de virtutibus 

theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum ac proximum; nec non de cardi

nalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis, 

in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc decretum evulgari et in acta sacrorum Rituum Congregationis 

referri iussit. 

Quarto decimo Kalendas Aprilis, anno millesimo nongentesimo vice

simo octavo. • 

gß A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 
L. © S.-

Angelus Mariani, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

ACTUS REPARATIONIS SSMO CORDI IESU INDULGENTIIS DITATUR 

Sanctissimus Dominus noster Pius div. Prov. Papa X I , in Audientia 

infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiori die I a Iunii 1928 impertita, 

benigne concedere dignatus est ut, die. festo Ssmi Cordis Iesu, quo publice 

recitari debet Actus Reparationis sub titulo « Precatio piacularis ad 

Sacratissimum Cor Iesu», de quo in Litteris Encyclicis Miserentissimus 

Redemptor eiusdem Sanctitatis Suae, datis die 8 Maii 1928, christifideles 

qui eidem recitationi cum Litaniis Sacratissimi Cordis coram Ssmo Sacra

mento sollemniter exposito, in qualibet ecclesia aut oratorio, etiam (pro 

legitime utentibus) semipublico, adstiterint, Indulgentiam septem annorum 

totidemque quadragenarum vel plenariam, si praeterea confessionem perege

rint et S. Communionem rite susceperint, lucrari valeant; suppressis simi

libus Indulgentiis quae pro Actu sollemnis Dedicationis humani generis 

Ssmo Cordi Iesu ad libitum eliciendo, concessae fuerant. Iis vero qui, 

ubilibet et quandocumque, Actum Reparationis, vel privatim, recitaverint, 

Indulgentiam trecentorum dierum; plenariam autem semel in mense, si 

quotidie per integrum mensem praedictum Actum elicuerint, ac insuper 

aliquam ecclesiam aut publicum oratorium visitaverint, confessionem 

peregerint et sacris Epulis refecti fuerint, idem Sanctissimus clementer 

elargitus est. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque 

non obstantibus. 

Datum Romae in Sacra Poenitentiaria, die, mense et anno ut supra. 

LAURENTIUS Card. L A U R I , Poenit. Maior. 

L. © S , 

Ioannes Teodori, S. P. Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Mercoledì 2 Maggio, Sua Santità ha ricevuto in udienza solenne